建産連 発 第 ５９号

２０１９年 ８月 ９日

会員団体 各 位

一般社団法人 埼玉県建設産業団体連合会

会 長 古 郡 一 成

（公印省略）

シニア活躍推進セミナーの開催について（お知らせ）

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また平素は、当連合会の事業推進に

あたりまして格別のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

、 、 。さて 埼玉県が主催する標記講習会の件につきまして 別添の通りご案内申し上げます

貴団体会員に対し、ご周知のほどよろしくお願い申し上げます。

成功する！
シニア雇用と技能継承
日時：2019年9月13日(金)

14:00～16:30

場所：サンシティホール 視聴覚室

第１部 セミナー 14:00～15:50

埼玉県中小企業診断協会の中小企業診断士、埼玉県よろず支援拠点のコーディネーター等の専門家による個別相談会

【主催】埼玉県
【共催】越谷商工会議所、一般社団法人埼玉県建設産業団体連合会、一般社団法人埼玉県建設業協会

公益財団法人埼玉県産業振興公社、埼玉県よろず支援拠点（順不同）

【後援】一般社団法人埼玉県商工会議所連合会、春日部商工会議所、草加商工会議所
埼玉県商工会連合会、吉川市商工会、三郷市商工会、八潮市商工会、松伏町商工会、庄和商工会（順不同）

【企画・運営】 一般社団法人埼玉県中小企業診断協会

◼『シニア雇用を成功させる労務管理』

無料

講師：社会保険労務士 谷 進二 氏

◼『御社の技能の引継ぎ、大丈夫ですか？』
講師：中小企業診断士 梁川 成豪 氏

第２部 個別相談会 16:00～16:30

参加料：

お申込み

一般社団法人埼玉県中小企業診断協会 シニア活躍事務局

TEL：048ｰ762ｰ6125 平日10:00～12:00 13:00～16:00

FAX：048-762-3501 E-mail：senior@sai-smeca.com

※相談テーマ自由

申込サイト↓

企業名

出席予定者名 計 名

連絡先TEL 連絡先FAX

連絡先E-mail

個別相談会への参加 希望する ・ 希望しない ※どちらかに◯をつけてください

相談したい内容
（参加希望の場合）

埼玉県越谷市南越谷1-2876-1

参加申込書

定員：40名(先着順)

シニア活躍推進セミナー